[bookmark: _GoBack][image: MX-M266N_20200903_160828_001]

Об Осипове В.М.

1. Освободить Осипова Владимира Михайловича от должности министра транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики и уволить 2 октября 2023 г. по инициативе работника согласно пункту 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

	     Глава
Чувашской Республики				 			        О.Николаев

г. Чебоксары
2 октября 2023 года
№ 138

image1.jpeg
YABAII PECIIYBAMKUH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKH

О

б

Осипове

В.М.

1.

Освободить

Осипова Владимира Михайловича

от

должности

м

и-

нистра

транспорта и дорожного

хозяйства Чувашской Республики

и ув

о-

лить

2

октября

202

3

г.

по инициативе работника согласно пункту

3 части

первой статьи 77 Трудового

кодекса Российской Федерации.

2.

Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Чувашской Республики

О.Николаев

г. Чебоксары

2 октября

202

3

года

№

138

                            О б   Осипове   В.М.       1.   Освободить  Осипова Владимира Михайловича   от  должности   м и- нистра  транспорта и дорожного   хозяйства Чувашской Республики   и ув о- лить  2   октября   202 3   г.  по инициативе работника согласно пункту   3 части  первой статьи 77 Трудового   кодекса Российской Федерации.   2.   Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.                 Глава    Чувашской Республики                        О.Николаев     г. Чебоксары   2 октября   202 3   года    №  138